



## ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PGO

**FACTURA**

**24773**

**FECHA**

15/01/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-01-15T17:50:50
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
48	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,200.00	Kilogramo	\$18,492	\$22,190.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,550.46
120	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$18,492	\$55,476.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,876.16
4	BULTOS	47121701 PT001001	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 40X60	100.00	Kilogramo	\$18,492	\$1,849.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	295.87
480	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	12,000.00	Kilogramo	\$18,492	\$221,904.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	35,504.64
8	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	200.00	Kilogramo	\$18,492	\$3,698.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	591.74
2	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	50.00	Kilogramo	\$18,492	\$924.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	147.94
28	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	700.00	Kilogramo	\$22,845	\$15,991.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,558.64
2	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	50.00	Kilogramo	\$22,845	\$1,142.25
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	182.76
48	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,200.00	Kilogramo	\$22,845	\$27,414.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,386.24
280	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	7,000.00	Kilogramo	\$22,845	\$159,915.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	25,586.40

Total unidades: 25,500.00

<b>Importe con letra</b>
QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 21/100 M.N.

Subtotal	\$	510,505.35
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	81,680.86
Total	\$	592,186.21

Referencia OC: CUN1433

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	64A22697-03D4-4E67-BB69-4B688BFE003D
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-01-15T17:50:50

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
WY/K930vbFBrXNarbfjJXqAEFKibj1P3YsvC0HMc9I6vBCq1OhAsvLSsdhvSupNfHcCXyEaMsDHpmxyfb7ZML6gcjlr7QK/FI4OXjAhg+sgD3ISj3q34C1Y4o5STLIZE04Fa2q8NFz3AKwd1TxzmaGph7cOy2mE1Up2jfinw9F+OwGlinirjOdD8vDOHir7Y1ck+UCktdg+IP9ch7M39uX2O0K60SYH2YPVC73TstH8LTdMCvVFzhuEb/mcBGvHolWcCP38zu2PtpAaQg/yJpx5Pa2X

Sello del SAT
Mhbts8Vc+NXiB92Klmdod1pFU0j+Z+GBfW4zJ1vGX5xz0csxdcRwknfywEuQYIMNrREVPg9yalRszdH5o7F9ey2SEw sf4TgnwgERiU+elgzXwFbSX3zjEfOaxwJ1S7S1NjrkPgNFxOfkXoizSmkts/y5kwGZRZoa45oAc0w8K2ZEMMADKP2H8hu/Ro95psrSgFKDDWTBCm6/cNRuPOMII05fzCpC9NV5OJU6uXzxEst/K333tg7R0FNJEYgEy16ggshNtgdJIFpXh2eSRZ0goz+UdZtOzwXV7wZWpb9UX8sBSP3Px+1e6TT/3W879MflkuAph33fiQcXsZ07IkQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 24773 2021-01-15T17:50:18 03 00001000000503203209 510505.35 MXN 592186.21  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.492000 22190.400000 22190.400000 002 Tasa 0.160000 3550.464000 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA